MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE
AUXÍLIO À MORADIA (PAM) DA UFSM campus SILVEIRA MARTINS

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 68.741, de
23 de dezembro de 2013, torna público o resultado do processo seletivo
referente ao Edital 03/2015 para o PROGRAMA DE AUXÍLIO À MORADIA
(PAM) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) no âmbito da Unidade
Descentralizada de Educação Superior da UFSM em Silveira Martins
(UDESSM):

Alunos DEFERIDOS no Processo Seletivo para o Programa de Auxílio

à Moradia da UFSM/UDESSM:

Matrícula Matrícula
1 201511683 16 201510924
2 201021288 17 201511729
3 201511124 18 201512371
4 201510337 19 201512410
5 201510215 20 201512265
6 201510201 21 201512321
7 201510149 22 201511937
8 201510788 23 201512464
9 201512128 24 201511254
10 201510078 25 201512460
11 201512405 26 201511600
12 201510820 27 201512478
13 201512596 28 201512213
14 201512143 29 201511126
15 201512170

Alunos INDEFERIDOS no Processo Seletivo para o Programa de Auxílio
à Moradia da UFSM/UDESSM:

Santa Maria, 04 de dezembro de 2015.

Jane Dalla Corte
Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis

Matrícula Situações de Indeferimento, conforme EDITAL
Nº 03, de 02 de março de 2015 – PRAE/UFSM

201511374 Item 4.12
201222516 Item 4.6
201510424 Item 4.7
2014520280 Item 4.2
201512288 Item 4.7
201512167 Item 4.6
2013520451 Item 4.2
201510108 Item 4.7
201410503 Item 4.2
201512243 Item 4.6
2013520085 Item 4.3
201510306 Item 4.7
201512551 Item 4.6
201412241 Item 4.12
201021195 Item 4.12
201511432 Item 4.6
201512247 Item 4.6
201512549 Item 4.6
201512485 Item 4.7
201222143 Item 4.2
201512354 Item 4.7
201510347 Item 4.6
201511310 Item 4.2
201510775 Aluno possui BSE na UFSM - campus sede
201511705 Aluno possui BSE na UFSM - campus sede
201512553 Aluno possui BSE na UFSM - campus sede